
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 01 - 11.05.18 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DI L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

REFEZIONE SCOLASTICA E FORNITURA PASTI A DOMICILIO PER IL PERIODO 01.09.2018 - 

31.08.2020 PER IL COMUNE DI LALLIO (BG)  CIG 7565509786) - avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 178.972,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 808,00 

Importo totale  € 179.780,00 

 

Data pubblicazione bando 16.07.2018 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con l’esito 

seguente: 

• operatori economici partecipanti n. 1; 

• aggiudicataria definitiva: S.I.R – Sistemi Italiani ristorazione – S.R.L. con sede in VIA ROMA 29 – 

CAP 24054 AZZANO SAN PAOLO (BG) C.F e P.IVA: 00748940160, che ha ottenuto un punteggio 

complessivo di 85,70/100 ed ha offerto un costo pasto pari a € 4,32 per un importo pari ad € 

174.528,00 (di cui € 1.212,00 per oneri della sicurezza aziendali ed € 82.350,00 costi della 

manodopera) oltre agli oneri della sicurezza pari a € 808,00 derivanti da interferenze e non soggetti a 

ribasso; 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 31.08.2018; 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 22.03/2019 

Il Funzionario della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede principale 

(dott.ssa Monica Robba) 


